2.3.9.9.01 Productos y Utiles Varios  n.i.p 212.40

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 12,440.46

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 28,320.00

2.6.4.6.01 Equipo de tracción 7,994.50

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 73,803.10

Total 524,055.92

El monto de : **Quinientos veinticuatro  mil cincuenta y cinco con 92/100 (524,055.92)